
合         計 139,251,204.00 139,251,204.00合         計100.00 100.00

科  目  名  稱 %金     額 科  目  名  稱 金     額 %

中華民國110年4月30日

平衡表

中央政府債務基金

單位︰新臺幣元

139,251,204 62,260,273 44.71100.00資產 負債

139,251,204 62,260,273 44.71100.00流動資產 流動負債

44.7162,260,273139,139,712 99.92現金 應付款項

44.7162,260,273139,139,712 99.92銀行存款 應付利息

76,990,931 55.29111,492 0.08應收款項 淨資產

76,990,931 55.29111,492 0.08 淨資產應收利息

55.2976,990,931淨資產

55.2876,977,804累積餘額

0.0113,127本期賸餘

1

註：


